

Dodavatel**Ing. Martin Knápek**

Zlínská 866/7 769 01 Holešov Česká

republika

IČ: 76187853 DIČ: CZ8211264435

Cenová nabídka**CN20220014****Obecní mobiliář****Kontaktní údaje**E-mail: @obecnimobiliar.cz

Telefon: +

Web: www.obecnimobiliar.cz**Odběratel****Městská část Praha-Zbraslav**

Zbraslavské náměstí 464 156 00 Praha

Česká republika

IČ: 00241857 DIČ: CZ00241857

Způsob úhrady: **Převodem****Bankovní účet**

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

IBAN:XXXXXXXXXXXXXXXXXX

SWIFT:XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Datumvystavení: **24.05.2022**platnosti do: **07.06.2022**

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j. DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
JEDNOKŘÍDLÁ VENKOVNÍ INFORMAČNÍ VITRÍNA TS12 - OTEVÍRÁNÍ DO STRANY hloubka 60 mm, Rozměr: 750x750 mm - akční cena (- 20%)	10,00 ks	5 356,80 21	53 568,00	11 249,28	64 817,28
Sleva dodatečná 10% z akční ceny	10,00 ks	-535,68 21	-5 356,80	-1 124,93	-6 481,73
Příplatek - nápis včetně loga	10,00 ks	300,83 21	3 008,30	631,74	3 640,04
SLEVA 100% - nápis včetně loga	10,00 ks	-300,83 21	-3 008,30	-631,74	-3 640,04
Příplatek - barva rámu šedá	10,00 ks	2 424,00 21	24 240,00	5 090,40	29 330,40
SLEVA 30% - barva rámu šedá	10,00 ks	-727,20 21	-7 272,00	-1 527,12	-8 799,12
Hliníkové sloupky do betonu pro sestavu	11,00 ks	1 695,00 21	18 645,00	3 915,45	22 560,45
SLEVA 30% - hliníkové sloupky	11,00 ks	-508,20 21	-5 590,20	-1 173,94	-6 764,14
Doprava - ZDARMA	1,00 ks	0,00 21	0,00	0,00	0,00

Platební podmínky: převodem se splatností 14 dnů po dodání zboží Dodací lhůta 21 dnů od objednání

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	78 234,00	16 429,14	94 663,14
CELKEM	78 234,00	16 429,14	94 663,14

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Cena celkem:**94 663,14 Kč**